Expiatione mea et redemptio  
mea non est in misericordia  
sed in plenaria misericordia.  
Et secundum prophetam  
Iacobum: Et misericordia  
mea non est in mortali-  
tate sed in immortalitate.  
Et secundum prophetam  
Iacobum: Et misericordia  
mea non est in mortali-  
tate sed in immortalitate.

Luc. 4.c.

Iudas vnc.

vnc.

BL. 105

**D**omini spiritus dñi sup me r̄c. Istud **E**xpo. Ca. LX. capitulo prie exponit de christo: sicut ipse christus testat: **L**uc. iii. d. Fabulose tamē exponit de esata. Et dividit in quatuor ptes. In pma pte capituli se ppheta a dño vinctus et missus dicit: ut ei in his q̄ postmodū p̄dicat cre- das. In secunda parte p̄mitit eis suā cī- uitati redefinitionem: ibi: **E**t edifica- bunt deserta a seculo. In tercua gen- tū couersionem: ibi: **E**t stabit alieni- z pascēnt r̄c. In quarta p̄petuā reli- gionis obseruatiā: ibi: **E**t dabo op̄ eo- rum in veritate. Dicit ḡ ppheta de se: **S**piritus dñi sup me q.d. a sp̄us an- cro sunt ea q̄ dico: **E**o q̄ ynxerit me: q̄ idcirco dico spiritū facti esse sup me: q̄ vnxit me. I.q gratiā suā me docuit: et voluntate mēa suę voluntati cōformauit. **C** Ad annūciandū māsuetis. i.ad visitatē māsuetorū: Tales em̄ vtiliter au- diuit instructionē. **D**icit me. Unde. S. vi. c. Ecce ego: mitte me. Et dicit: Vade: et dices p̄lo huic: audite audi- tes r̄c. **A**lt mederer cōtritos corde. i. vt sermone bo- no mitigare desolatos: Sermo em̄ bon̄ medicina est. **E**t p̄dicarē captiuis in babylone: **G**indulgētiā. i. li- centia redeundi de captiuitate. **A**el indulgentiā. i. relaxa- tionē: **E**t clausis in carcerib⁹ ad litterā: vel tribulati- onib⁹ cōpediti: **A**ptionē vt exeat de carcere. **K** Elt p̄dicarē annū placabilē domino. i. annū in quo pla- cabit eis domin⁹. q̄tum ad iudeos liberandos. **L** Et di- vitionis deo nostro. q̄tum ad chaldeos destruendos.

**D**istice. **M**ystice: **S**piritus dñi sup me r̄c. Trina tem- piatōe diaboli supata: **S**ic Lucas. iii. b. refert: Egressus ē Iesus in virtute sp̄us in galileā: et fama exiuit p̄ vniuersā regi- onē ab illo: et ipse docebat in synagogis eoꝝ: et magnificabat ab omnibus: et venit naçareth ubi erat nutrit⁹: et intravit fīm cōuerdinē suam die sabbati in synagogā et surrexit legere: et traditus est ei liber esate pphere: et vt revoluist libri: inuenit locū ubi scriptū erat: Sp̄us dñi sup me ap̄t qd̄ vnxit me r̄c. Et postea sequit: Cepit autē dicere ad illos: quia hodie im- pleta ē hec scriptura in aurib⁹ vestris. Pater ergo qd̄ hic lo- quis: **S**p̄us dñi. i. patris: v̄l sp̄us qui est dñs sup me. In hoc notant̄ tria. i. q̄ minor est fīm qd̄ bō sp̄us sancto. Itē q̄ eo requieuit sp̄us sancto: sicut etiā dicit. S. x. a. Et requie- escer sup eum sp̄us dñi sp̄us sapientiæ et intellect⁹ r̄c. **J**ob. i. e. Sup quē videris spiritum descendenter et manentem super eū: hic est q̄ bapticat in sp̄us sancto. Itē nota q̄ i. omnib⁹ sp̄i- ritu sancti exhortationib⁹ obediuit. Habuit em̄ sup se spiritū sanctū vt duxoꝝ et p̄ceptoreꝝ. Sed multi sunt qui sp̄us sanctū nō sup se habēt et obediēdo: s̄ sub se pedib⁹ malarū affectio- nū et rebellū sive recalcitrantiū voluntati cōculcādo. **H**eb. x. e. Irritā quis faciens legē moysi sine vlla miseratione duo- bus aut tribus testib⁹ morit⁹: quāto magis putatis deteriora- mereris supplicia q̄ filii dei cōculauerit: et sanguinē testamenti pollutū duxerit: in quo sanctificat⁹ est et sp̄ui gratiē cōtume- liā fecerit. **E**o q̄ ynxerit me: quasi ideo dico q̄ spiri- tus dñi sup me: q̄ vnxit me vt pugilem. Unde **I**tere. xx. c. Domin⁹ meū est q̄sī bellator fortis. Itē vt pontificē. **H**eb. ix. c. Christus aut̄ assistens pontifex futuroꝝ honorū r̄c. Itē vt regē. **A**pol. xix. c. Ipse est rex regū et dominus dominā- tiū. **H**eb. i. c. et **P**s. xlii. c. Dillexisti iustitiam et odisti iniqui- tatem: p̄terea vnxit te dē dē tu⁹. Itē **A**cil. iiij. f. Louenerit in ciuitate ista aduersus sanctū puerū tuū iefsum q̄e vnxisti/ berodes ponti⁹ pilat⁹. Et nota q̄ triplex fuit vinctio i. chri- sto. Prima fuit in vtero virginis in cōceptiōe: de qua dicit i. epistola ad Quirinū ep̄m. In vtero virginis bō cb̄rist⁹ con- ceptus est: ibi ab eodem sp̄u vncrus vbi conceptus: nec ante cōceptus et postmodū vncrus: sed hoc ipsum de sp̄us sancto et carne virginis concipi fuit a sp̄us sancto vngi. **M**attb. i. d. Qd̄ em̄ in ea natū est de sp̄us sancto est. **V**incio consistit in mīb⁹. In naturaꝝ admirabili ymione: in donoꝝ plenitu-